На фирменном бланке компании

Исх.№ _____                                                                                                                       Президенту
«____» ___________ 201__г.                                        НО «Уральская логистическая ассоциация»
Гимаеву Э.Р.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять    ____________/название компании/____________    в участники НО «Уральская логистическая ассоциация».
Устав Ассоциации признаю, обязуюсь его выполнять и вносить посильный вклад в реализацию целей и задач, стоящих перед Ассоциацией.

______________________________       _________________     ________________________
              /руководитель/                                          /подпись/                               /Ф.И.О./